
Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский и в

связи с допущенной технической ошибкой при подготовке правового акта,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 28.06.2021 №161 О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от

24.05.2017 №167 Об утверждении Порядка проведения общественного

обсуждения проекта муниципальной программы Формирование комфортной

городской среды муниципального района Алексеевский Самарской области на

2018-2022 ГОДЫ (в ред. от 21.12.2017 №384), (официальный сайт Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области 24.05.2017; 08.06.2017;

21.12.2017; 28.06.2021) следующее изменение:

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района
Алексеевский от 28.06.2021 №161 О
внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области от
24.05.2017 №167 Об утверждении Порядка
проведения общественного обсуждения
проекта муниципальной программы
Формирование комфортной городской

средымуниципальногорайона
Алексеевский Самарской области на 2018-
2022 годы (в ред. от 21.12.2017 №384)

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•   № ^Д 5"



Губин (84671) 2-23-67
Шишова (84671) 2-28-49

Г.А. Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

1.1.п.2 постановления отменить;

1.2.нумерацию пунктов 3,4,5, изменить на 2,3,4 соответственно.

2.Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел   Официальное

опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя  Комитета  по  строительству,  ЖКХАдминистрации

муниципального района Алексеевский Попова В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 28.06.2021 г.


